
 
 

UCHWAŁA NR II/16/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany w Statucie Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 5, art.l8 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 42 ust, 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 201lr. o działalności 
leczniczej (Dz.U. z 2024r. poz. 799), uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Statutu Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie nadanym 
uchwałą Rady Miejskiej w Pińczowie Nr XXII/191/12 z dnia 18 kwietnia 2012r. z późn. zm. wprowadza się 
następującą zmianę: 

- zastępuje się zapis "Pielęgniarka koordynująca" zapisem "Przełożona pielęgniarek". 

§ 2. Załącznik nr 1 do Statutu określający Strukturę Organizacyjną Samorządowego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Pińczowie otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pińczów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pińczowie 

 
 

Zdzisław Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 czerwca 2024 r.

Poz. 2256



 

 

 

STRUKTURA   ORGANIZACYJNA   SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ W  PIŃCZOWIE  

 

                    

  

         

 

 

           

 

 

            

 

 

                    

      

                    

 

 

 

                                                                                                             

 

                                                                                              

 

 

                                                                                                          

 

           DYREKTOR 

Główny Księgowy Zastępca dyrektora ds. lecznictwa    

Kierownik Przychodni Nr 1 

Kierownik Przychodni Nr 2 

Kierownik Ośrodka Zdrowia w 

Gackach 

Kierownik Ośrodka Zdrowia w 

Szarbkowie 

Kierownik Ośrodka Zdrowia w 

Kozubowie 

 

 

Przełożona 

pielęgniarek Pracownik 

techniczno-

administracyjny 

Kadry i płace Finanse i 

księgowość 

 

Pracownicy 

obsługi 

sprzątaczki Lekarze 

Pielęgniarki 

Położne 

Higienistki Szkolne 

Załącznik do uchwały Nr II/16/2024

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 29 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2256


	UCHWAŁA NR II/16/2024 RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-06-06T07:24:58+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




